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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PiiR KOMUNITETE

NC baz€ td nenit 53 t€ Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040 dhe t€ nenit 47 te
Statutit t€ Komun€s sd Podujev6s, nr. 0l-11298-10, dhe n€ pajtim me Vendimin e Kuvendit
t0 Komun€s nr.Ol -020104-0026817118 t€ dates 28 mars 201 8.

THTRRAS

Mbledhjen e tl (dy6, mandati VI) te Komitetit per Komunitete t0 Kuvendit t€ Komun€s se
Podujeves, e cila do td mbahet mE 22 maj 2018, n€ sall€n nr. 31, n€ or€n 11.00' dhe
propozoj k€t€:

Rend dite

l. Ekstrakti i procesverbalit nga mbledhja inauguruese e mbajtur mE23 prill 20lg

Raporti i Pun€s s€ Komitetit p€r Komunitete pEr vitin 2017

Propozim Plani i pun€s s6 Komitetit p€r Komunitete p6r vitin 20lg

T€ ndryshme

Nr. 01-060 103-0039237 I l8
Podujev€,
14 maj 2018
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